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ــران در حالی که هنوز از شــوک فساد  فوتبال ای
گسترده در باشگاه مس رفسنجان خارج نشده بود 
و این پرونده هر روز ابعاد تازه تری پیدا می کرد و 
افراد بیشتر برای ارائه توضیحات و تکمیل پرونده 
احضار یا بازداشت می شدند، اواخر هفته گذشته 
با شوک تازه ای مواجه شد. رضا جادوانی عضو 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در مصاحبه 
ای جنجالی با برنامه عادل فردوسی پور دست به 
افشاگری جدید و بی سابقه از زوایای پنهان و ریشه 
دار فساد باشگاه مس و فساد در فوتبال ایران زد تا 
شوک جدید و شدیدتری به فوتبال ایران و فوتبال 
دوستان وارد کند. او در بخشی از صحبت هایش با 
فردوسی پور گفت:» در پرونده فساد فوتبال ایران 
6 میلیارد تومان به یک جادوگر داده شده! ۷۵۰ 
مس  سابق  مربی  ربیعی  محمد  دستور  به  سکه 
رفسنجان  بین افراد مختلف پخش شده است.« 
او در ادامه افشاگری اش گفت:»مجبور شدند به 
عوامل آن برنامه یک ساعت رولکس 6۰۰ میلیونی 
بدهند. به یک مجری صداسیما یک ماشین دادن 
که گم شده است. یک واحد تجاری به تهیه کننده 
یک برنامه فوتبالی دادند و این در حالی بود که 
۷۰  میلیارد تومان در ساخت ورزشگاه رشوه داده  
شد به یک مسئول سازمان لیگ که از طریق اقوام 
ــا پول داده شده  نزدیک چند داور به این داوره
است. در شهرک بنفشه به یکی از اهالی رسانه 

یک خانه و یک پژو ۲۰۰۸ دادند و به بعضی ها هم 
پژو ۲۰۰۷   داده اند. یک واحد تجاری در میدان 
پالیزی داده اند البته من خودم می دانستم اما از 
حوزه کاری ما خارج بود ون می شد کاری کرد. 
در قشم و کیش خانه و آپارتمان داده انــد. البته 
فدراسیون فوتبال در جریان برخی مسائل قرار 
نگرفته. بحث فراتر از گرفتن ماشین و زمین و 

آپارتمان است.«
         

در حالی که همه منتظر واکنش مسئولان رده بالای 
ورزش بودند نخستین واکنش را ابوالفضل حسن 
زاده رئیس کمیته انضباطی نشان داد و گفت:» حفظ 
حرمت و آبروی افراد مورد تاکید همیشگی ما بوده 
است. از طرف دیگر، با عنایت به اصل برائت و اینکه 
تنها رکن قانونی رسیدگی به جرایم اشخاص حقیقی و 
حقوقی مرجع قضایی صالحه است، با توجه به صحبت 
های مطرح شده از سوی رضا جاودانی در مصاحبه 
با یک رسانه، این اظهارات صرفا دیدگاه شخصی 
وی بوده و هیچ گونه ارتباطی با جایگاه تشکیلاتی 
ــدارد و نخواهد داشــت.ارکــان  نامبرده نداشته، ن
قضایی فدراسیون طبق قوانین و آیین نامه های فیفا 
و کنفدراسیون فوتبال آسیا از هرگونه مصاحبه، گفت 
و گو و .... ممنوع هستند. اگر هم اطلاعاتی وجود 
دارد، می بایست در اختیار مراجع قضایی قرار گیرد 
و در این باره فدراسیون فوتبال هم کمافی السابق 

همکاری های کامل و تنگاتنگی با مراجع ذیربط 
خواهد داشت.«

         
این افشاگری بی سابقه از سوی یک مقام مسئول در 
حالی رخ داد که برخی رسانه ها پیش تر از احتمال 
احضار و بازداشت چند مسئول رده بالای ورزش و 
فدراسیون فوتبال در ارتباط با پرونده فساد باشگاه 
مس خبر داده بودند و حالا با این صحبت های جنجالی 
جاودانی قطعا پرونده فساد مس رفسنجان از یک 
پرونده استانی و محدود فراتر خواهد رفت و به احتمال 
زیاد پای نهادهای قضایی و امنیتی بیشتری به این 
پرونده و صحبت های عضو کمیته انضباطی باز خواهد 
شــد. در کنار بــازتــاب گسترده اظــهــارات جنجالی 
جاودانی برخی به مسئولان فدراسیون فوتبال انتقاد 
و این ســوال را مطرح کــرده اند چگونه چنین فساد 
گسترده ای صورت گرفته و مسئولان فدراسیون فوتبال 
و ارکان قضایی و انضباطی و اخلاق این فدراسیون از 
آن بی اطلاع بوده اند و اگر کسی دست به افشاگری 
نمی زد این مسائل همچنان پنهان می ماند؟ علاوه 
بر این انتقادات عده ای هم خواهان بررسی دوباره 
پرونده  قـــرارداد مــارک ویلموتس سرمربی سابق و 
بلژیکی تیم ملی شده اند قراردادی که به واسطه فسخ 
آن فدراسیون فوتبال ایران محکوم به  پرداخت رقم 
عجیب ۸ میلیون یورو با غرامت آن به مربی بلژیکی شد 

و در این ماجرا نه کسی احضار شد و نه محاکمه! 

آفساید

خبر

لقب عجیب اوسمار به آل کثیر
اوسمار ویرا تصمیم گرفت با پایان لیگ بیست وسوم و 
قهرمانی با پرسپولیس از این تیم جدا شود. مدیریت 
باشگاه پرسپولیس اکنون به دنبال سرمربی جدید 
اســت امــا آینده نیمکت سرخ ها همچنان مشخص 
نیست.عیسی آل کثیر در این بین با انتشار یک استوری 
اینستاگرامی از اوسمار ویرا تشکر کرد و اوسمار با بازنشر 

این استوری عیسی را سگ شکاری خود خطاب کرد!

 پرونده شکایت پرسپولیس 
از سمیعی در مرحله جدید

شکایت باشگاه پرسپولیس از سرپرست باشگاه استقلال 
وارد فاز تازه تری شد. شکایت باشگاه پرسپولیس از 
سمیعی مدیرعامل باشگاه استقلال به مجتمع قضایی 
کارکنان دولت رسید.فرشید سمیعی چندی پیش در 
یک مصاحبه اظهاراتی انجام داده بود که این صحبت ها با 
شکایت باشگاه پرسپولیس روبرو شد.از آنجایی که شکایت 
از کارمندان دولت یا افــرادی که در ادارات دولتی کار 
می کنند به مجتمع قضایی کارکنان دولت مربوط می شود 
به همین خاطر شکایت باشگاه پرسپولیس از سرپرست 

باشگاه استقلال هم به این مجتمع قضایی رسیده است.

مذاکره پرسپولیس با چند مربی 
سرشناس خارجی

بعد از جدایی اوسمار ویرا از پرسپولیس، مدیران این 
باشگاه مذاکراتی را با مربیان مختلف خارجی انجام 
دادند تا هرچه سریع تر تکلیف نیمکت خود را مشخص 
کنند. در همین حال یکی از گزینه هایی که رضا درویش 
مستقیما با او صحیت کرد، درگان اسکوچیچ سرمربی 
سابق تیم ملی فوتبال ایران بود.اما اواخر هفته گذشته 
اعلام شد  مذاکرات اسکوچیچ و پرسپولیس به بن بست 
خورده، چراکه دستمزد درخواستی این مربی از توان 
پرداخت پرسپولیس بالاتر بــود. این مربی کــروات از 
پرسپولیس درخواست یک میلیون و ۲۰۰ هزار یورو 
برای خود و ۳۰۰ هزار یورو هم برای دستیارانش کرده 
بود که با مخالفت پرسپولیس روبه رو شد. گویا باشگاه 
پرسپولیس با گزینه های خارجی دیگری وارد مذاکره 
شده که سرشناس تر از اسکوچیچ هستند و با توجه 
به کارنامه شان بعید است که آن ها درخواست مالی 

کمتری از اسکوچیچ داشته باشند! 

امشب فینالیست های جام حذفی مشخص می شوند 

 دوئل قاتلان سرخابی ها 
و نبرد خارجی ها در نصف جهان

سارا مسیحا- پس از اتمام مسابقات لیگ برتر، دیدارهای هفته پنجم و ششم 
مسابقات مرحله دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲6 هم برگزار شد و  تیم ملی 
کشورمان با صدرنشینی در گروه E به مرحله نهایی مسابقات راه یافت. با 
پایان فیفادی دیدارهای باقی مانده در لیگ یا جام حذفی کشورهای مختلف 
آسیایی دوباره از سرگرفته می شود و طبق برنامه دو دیدار نیمه نهایی جام 
حذفی فوتبال ایران هم امروز در اصفهان و اراک برگزار خواهد شد. استقلال 
و پرسپولیس در جام حذفی خیلی زود از این رقابت ها کنار رفتند و اگرچه سرخ 
ها با قهرمانی در لیگ برتر یک جام فتح کردند اما آبی ها دست شان از هر سه 
جام فصل جاری کوتاه ماند و در مقابل 4 تیم لیگ برتری سپاهان اصفهان، 
گل گهرسیرجان و آلومینیوم اراک و مس رفسنجان با عبور از حریفان شان که 

سرخابی ها هم بین شان بودند راهی نیمه نهایی شدند.

سپاهان – گل گهر؛ نبرد خارجی ها در نصف جهان       
در این دیدار که از ساعت 19:4۵ امشب در ورزشگاه نقش جهان آغاز خواهد 
شد،  شاهد رویارویی مربیان پرتغالی و یونانی هستیم مربیانی که همواره 
تلاش کرده اند از حاشیه فوتبال ما دور باشند  و احتمال دارد مربی بازنده در 
این دیدار از تیمش جدا شود. تیم پرمهره سپاهان با مورایس سرمربی پرتغالی 
اش در لیگ برتر راه به جایی نبرد و انتفادات زیادی را برانگیخت. بر اساس 
شنیده ها مسئولان باشگاه سپاهان با وجود آنکه مورایس یک فصل دیگر 
قرارداد دارد اما شرط ادامه همکاری با مرد پرتغالی را قهرمانی زردپوشان در 
جام حذفی قرار داده اند. در تیم گل گهر هم اوزنیدیس سرمربی یونانی فقط تا 
پایان جام حذفی با این تیم قرارداد دارد و شاید فینالیست شدن گل گهر بتواند 
او را یک فصل دیگر در سیرجان حفظ کند. البته سپاهان با اتکا به هوادارانش 
و بازیکنان ملی پوشی که دارد بخت بیشتری برای پیروزی دارد اما فوتبال و 

بخصوص جام حذفی به هیچ عنوان قابل پیش بینی نیست.

 آلومینیوم – مس ؛ نبرد قاتلان سرخابی ها       
شاید اگر پرسپولیس و استقلال جام حذفی را جدی تر گرفته بودند و اسیر 
شگفتی های این جام نشده بودند دیدار امروز آلومینیوم و مس نبرد سرخابی 
های پایتخت بود و فوتبالدوستان در پایان یک فصل دراماتیک شاهد دربی 
1۰4 پایتخت بودند. اما از ساعت ۲۰ امشب قاتلان سرخابی ها در اراک 
مقابل هم قرار خواهند گرفت و تا یکی دیگر از فینالیست ها از بین آلومینیوم 
و مس معرفی شود. مس رفسنجان در هر دو بازی رفت و برگشت لیگ برتر 
آلومینیوم اراک را شکست داده ولی اکنون در شرایط متفاوتی در نیمه نهایی 
به میدان می آید. به خاطر پرونده فساد در فوتبال هر روز شایعه ایی در مورد 
احتمال سقوط تیم مس به دو رده پایین تر شاید این تیم در شرایط روحی خوبی 
نباشد و این بهترین فرصت برای شاگردان مجتبی حسینی است که با عبور از 

مس راهی فینال جام حذفی شوند و سهمیه آسیایی کسب کنند.

گزارش

رخنه فساد تا مغز استخوان فوتبال ایران! 
   افشاگری بی سابقه عضو کمیته انضباطی و شوک دوباره به فوتبال  

۲ گزینه برای خروج احتمالی جلالی
باشگاه استقلال در ادامه فعالیت های نقل و انتقالاتی خود علاوه بر تمدید قرارداد 
تعدادی از بازیکنان فصل گذشته، روند جذب بازیکنان جدید را نیز بر اساس لیست 
جواد نکونام آغاز کرده است.براساس پیگیری ها مشخص شد، میلاد زکی پور 
مدافع چپ سپاهان یکی از اهداف نقل و انتقالاتی آبی هاست که مذاکراتی برای 

جذب او انجام شده است.این مذاکرات هنوز به نتیجه قطعی و نهایی نرسیده 
و در صورتی که جذب زکی پور به هردلیلی متوقف شود، حسین گودرزی 

مدافع چپ شمس آذر، گزینه بعدی استقلال در این پُست خواهد بود.
این درحالی است که ابوالفضل جلالی، در جلسه ای طولانی با مدیران 
هلدینگ خلیج فارس و باشگاه استقلال شرکت کرد. باشگاه استقلال 
برای تمدید قرارداد یک طرفه جلالی با افزایش ۲۵درصدی به سازمان 

لیگ نامه زده اما شایعاتی در خصوص لژیونر شدن او شنیده می شود.

دژاگه: فوتبال ایران روز به روز بدتر می شود!
اشکان دژاگه کاپیتان سابق تیم ملی در مراسم افتتاحیه دوره مربیگری فوتبال درجه A آسیا در 
مرکز ملی فوتبال ایران گفت: دوره مربیگری درجه B را در کشور قطر پشت سر گذاشتم و پس 
از صحبت با مسعود شجاعی تصمیم گرفتم دوره درجه A را به ایران بیایم. همواره سعی کردم 
در دوران فوتبالم با انرژی 1۰۰ درصدی پیش بروم و برای دوران مربیگری نیز چنین تصمیمی 
دارم. بازیکن سابق تیم ملی فوتبال ایران در مورد اتفاقات لیگ اخیر فوتبال ایران اعم از شرایط 
زیرساختی و اعتراض ها به داوری ها، گفت: این موارد هر ساله رخ می دهد و سالیانی پیش که 
بنده فوتبال بازی می کردم چنین اتفاقی رخ می داد و متاسفانه درست نمی شود و همین گونه 
بدتر می شود و ما امیدواریم یک روز این اتفاقات کمتر رخ دهد و یک روز این مسائل رخ ندهد 
و روی فوتبال در زمین تمرکز کنند.دژاگه در خصوص اینکه مدعی اصلی قهرمانی یورو چه 
تیمی است، گفت: تیم های مدعی زیادی در این تورنمنت حضور دارند اما تیم ملی فرانسه 

همیشه شرایط متفاوتی داشته و تیم ملی پرتغال نیز مدعی قهرمانی است.

وضعیت مبهم ستاره پرسپولیس
با پایان یافتن مسابقات لیگ برتر، قرارداد چند بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس در پایان فصل به اتمام رسیده 
اما مشخص نیست که قرارداد این بازیکنان تمدید می شود یا نه.یکی از این بازیکنان وحید امیری بازیکن 
ملی پوش تیم پرسپولیس است که البته در فصلی که گذشت با مصدومیت های متوالی روبه رو شد و به 
همین خاطر چند بازی تیمش را از دست داد اما در نهایت در اواخر فصل توانست به شرایط آرمانی خود 
برسد.امیری ترجیح می دهد که یک فصل دیگر در پرسپولیس بماند و به همین خاطر علاقه 
مند است تا قراردادش را تمدید کند اما از طرف دیگر تا این لحظه باشگاه پرسپولیس هیچ 
پالسی برای تمدید قرارداد امیری نداده است.در این باره گفته می شود که خیبر خرم آباد 
تیم تازه صعود کرده به لیگ برتر یکی از تیم هایی است که خواهان جذب امیری شده و جالب 
این جاست که فرید امیری برادر وحید در تیم خیبر هم حضور دارد.با شرایط موجود به نظر 
می رسد که امیری علاقه دارد قراردادش را یک فصل دیگر با پرسپولیس تمدید کند اما برنامه 

امیری برای رفتن به خیبر خرم آباد شاید برای دو فصل آینده خواهد بود.

اسپانیا- کرواسی فینال گروهی یورو2024

رقــــابــــت هــــای یــــورو 
هفدهمین  ۲۰۲4؛ 
دوره از مهم ترین رقابت 
ــی قـــاره  ــال ــب ــوت هـــای ف
شب  ملی  رده  در  سبز 
گذشته با نبرد تیم ملی 
آلمان، میزبان رقابت ها 
بــازی  در  اسکاتلند  بــا 
افتتاحیه آغاز شد. طبق 

برنامه در دومین روز مسابقات سه دیدار برگزار خواهد شد که دیدار تیم های 
مدعی اسپانیا و کرواسی از گروه B   مسابقات یکی از حساس ترین دیدارهای 
مرحله گروهی است که امشب انجام می شود. ایتالیا مدافع عنوان قهرمانی هم 
امشب اولین دیدارش در مرحله گروهی را مقابل آلبانی برگزار خواهد کرد. با 
توجه به حضور اسپانیای پر ستاره، کرواسی آماده و مدعی و ایتالیا مدافع عنوان 
قهرمانی در گروه B  بسیاری از فوتبالدوستان و کارشناسان به آن لقب گروه 

مرگ داده اند.

گروه بندی 24 تیم حاضر در یورو 2024 به شرح زیر است:

گروه A: آلمان، اسکاتلند، مجارستان و سوئیس
گروه B: اسپانیا، کرواسی، ایتالیا و آلبانی

گروه C: انگلیس، اسلوونی، دانمارک و صربستان
گروه D: هلند، فرانسه، لهستان و اتریش

گروه E: بلژیک، اسلواکی، اوکراین و رومانی
گروه F: پرتغال، چک، گرجستان و ترکیه

برنامه دیدارهای امروز
گروه A: مجارستان – سوئیس ساعت 16:۳۰

گروه B: اسپانیا – کرواسی ساعت19:۳۰
گروه  B: ایتالیا – آلبانی ساعت ۲۲:۳۰

 حسین رسولی 
در آسیا طلایی شد

در جریان برگزاری اولین روز از نخستین دوره رقابت های 
میزبانی  به  که  آسیا  قهرمانی  پرتاب های  دوومیدانی 
کره جنوبی در حال برگزاری است، حسین رسولی قهرمان 
بازی های آسیایی هانگژو موفق شد در رقابت با همه رقبای 
آسیایی خود، قهرمان ماده پرتاب دیسک شود. رسولی 
توانست با پرتابی به مسافت ۵9.۰4 متر با پیشی گرفتن 
از همه شرکت کنندگان عنوان نخست و مدال طلای ماده 
پرتاب دیسک را از آن خود کند. پس از رسولی، پرتابگر 
قطری با ثبت حد نصاب۵۸.9۸ متر نایب قهرمان شد 
وورزشکار چینی نیز با  ثبت رکورد ۵۸.6۳ متر در جایگاه 

سوم ایستاد.

رونمایی از انتقال بزرگ والیبال ایران

مبین نصری ستاره ۲1 ساله والیبال ایران که در پست 
دریافت کننده قدرتی توپ می زند با عقد قــراردادی 
راهی پلاس لیگا و تیم زاویرچه لهستان شد. باشگاه 
انتقال  این  اینستاگرام  در  پستی  انتشار  با  زاویرچه 
را تایید کرد و نصری که در حال حاضر در اردوی تیم 
ملی والیبال ایران حضور دارد، از فصل آینده در این 
تیم سرشناس توپ خواهد زد. زاویرچه با کسب رتبه 
دوم در فصل پیش پلاس لیگای لهستان، سهمیه لیگ 
ــا را کسب کــرده و نصری می تواند در  قهرمانان اروپ
همین سال اول لژیونر شدنش حضور در بالاترین سطح 
والیبال باشگاهی اروپا را نیز تجربه کند. با حضور مبین 
نصری در لیگ لهستان تعداد بازیکنان ایرانی در این 
لیگ به عدد سه رسیده است. میلاد عبادی پور و امین 
اسماعیل نژاد دیگر بازیکنان ایرانی حاضر در لیگ برتر 

والیبال لهستان هستند.

کوتاه از یورو ۲۰۲4 اخبار منهای فوتبال

ــاداب- رقــابــت هــای پارالمپیک ۲۰۲4  شـ
1۸ شهریور  ۷ تا  پاریس درحــالــی در تاریخ 
برگزار خواهد شد که در فاصله دو ماه و اندی 
مانده تا شــروع، دختر طلایی پاراتیراندازی 
ایـــران حــاشــیــه ســاز شــد. تصمیم مسئولان 
ــداز)۲ زن  ــران ــی ــزام 4 ت فــدراســیــون بـــرای اعـ
ــرد( به ایــن دوره از رقابت ها به قدری  و ۲ م
پیش  چندی  همین  که  احمدی  فائزه  ــرای  ب
در بازی های پاراآسیایی هانگژو روی سکوی 
قهرمانی ایــســتــاده بــود، گــران تمام شــد که 
یک شبه تصمیم گرفت با انتشار یک استوری در 
اینستاگرام هم از ورزش حرفه ای خداحافظی 
کند و هم به نشانه اعتراض، ســلاح اش را به 
فروش بگذارد. این تصمیم احساسی به همان 
سرعت که در ذهن او جرقه زد، به همان سرعت 
نیز فروکش کرد و احمدی با ابراز پیشمانی از 
کرده خود، به نوعی از فدراسیون و کادرفنی 
ــال حسین امیری  ــن ح دلــجــویــی کـــرد. بــا ای
سرمربی تیم ملی پاراتیراندازی بــرآن شد تا 
هم موضوع را به صــورت کامل تشریح کند و 
هم ضــرب  شستی به شــاگــردش نشان دهد. 
امیری درخصوص 4 تیرانداز اعزامی به پاریس 
می گوید: »ساره جوانمردی، نسرین شاهی، 
رقیه شجاعی و محمدرضا میرشفیعی نفرات 
در  که  هستند  پاریس  پارالمپیک  به  اعزامی 
تپانچه 1۰ متر بادی، ۵۰ متر خفیف، تفنگ 
۳ وضعیت  ۵۰ متر  1۰متر بــادی ایستاده و 
بانوان به رقابت خواهند پرداخت. این ها جزو 
هستند  تیراندازی  رشته  در  ما  بهترین های 
که نسبت به دوره قبل که تنها یک مدال طلا 

توسط ســاره جوانمردی کسب کــردیــم، این 
ــادی به  دوره شرایط راضی کننده و امید زی
کسب بهترین نتیجه داریـــم.« او در واکنش 
به برخی حواشی ایجاد شده دربــاره انتخاب 
نفرات برای شرکت در پارالمپیک پاریس هم 
می گوید: »قرار بود از بین نسرین شاهی، ساره 
جوانمردی و فائزه احمدی در تپانجه بادی 1۰ 
متر تنها دو نفر برای اعزام به پارالمپیک پاریس 
انتخاب شوند که با تصمیم فدراسیون جانبازان 
با  و  پارالمپیک  ملی  کمیته  و  تــوان یــابــان  و 
صلاحدید من ساره جوانمردی و نسرین شاهی 
چون رکورد بالاتری نسبت به احمدی داشتند 
برای پارالمپیک انتخاب شدند. فائزه احمدی 
تیرانداز جوانی است و باید جایگاه ورزش را 
بداند، اگر امروز برای پارالمپیک انتخاب نشد 
به منزله آن نیست که تیرانداز خوبی نیست. او 
آینده خوبی دارد، وقتی رکــوردش نزدیک به 

رکورد نسرین شاهی و ساره جوانمردی نیست 
نباید با گذاشتن استوری و فروش اسلحه اش 
بگوید نادیده گرفته شده و بخواهد از ورزش 
حرفه ای خداحافظی کند. انتخاب تیراندازان 
اعزامی به پارالمپیک تصمیم جمعی بود و در 
این زمینه تنها پارالمپیک تصمیم گیرنده نبود.« 
البته احمدی خــودش هم حرف ها سرمربی 
را تایید کــرده و می گوید: »بعد از این که در 
پاریس  پارالمپیک  به  اعزامی  نفرات  لیست 
قرار نگرفتم واقعا از نظر روحی شرایط بدی 
داشتم به همین خاطر تصمیم گرفتم در صفحه 
اینستاگرام خود با فروش گذاشتن اسلحه 1۰ 
متر بادی خود از ورزش حرفه ای خداحافظی 
کنم اما بعد از صحبت با مسئولان کمیته ملی 
پارالمپیک از تصمیمی که گرفته بودم پشیمان 
شدم. قرار بود از بین من، نسرین شاهی و ساره 
جوانمردی دونفر به پارالمپیک پاریس اعزام 
شوند که با تصمیم کمیته ملی پارالمپیک در 
نهایت قرعه به من خورد. چون انتظار چنین 
تصمیمی را نداشتم ابتدا فکر می کردم در حقم 
بی انصافی شده اما بعد با صحبت های مدیر 
متوجه  پارالمپیک  ملی  کمیته  ورزشــی  فنی 
شدم که دو تیرانداز اعزامی از نظر رکوردی 
ــد و باید به  شرایط بهتری نسبت به من دارن
تصمیم آن هــا احترام بــگــذارم. به هر صورت 
چون کوچک ترین عضو تیراندازی هستم هنوز 
حضور  پارالمپیک  چند  در  که  دارم  فرصت 
شخصی  زندگی  به  الان  بنابراین  کنم؛  پیدا 
ــود را بــرای  ــردازم و خ ــی پ ــود م و تحصیلی خ

پاراآسیایی و پارالمپیک آینده آماده می کنم.«

نخستین واکنش آقای سرمربی به پست اینستاگرامی دختر طلایی پاراتیرانداز

خط و نشان امیری برای فروشنده پشیمان!


